Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

                                                             с. Дульдурга

   29.01.2021      	     					                      	                 № 42

О награждении денежной премией тренера ДЮСШ Дамдинжапова Аюшу Болотовича проживающего с. Дульдурга, ул. 50 лет Октября, 16/3 за личный вклад в развитие детско-юношеского спорта, пропаганду здорового образа жизни, обучение и воспитание подрастающего поколения   за занятое первое место воспитанника Судакова Максима Олеговича в Первенстве Дальневосточного Федерального округа по вольной борьбе среди юниоров до 21 год

РЕШИЛ:
         Наградить Дамдинжапова Аюшу Болотовича денежной премией в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

[bookmark: _GoBack]
Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б. Эрдынеев